Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

EXTRATO CONTRATO DE PERMISSÃO N º 232/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº E:49070.0000000889/2021
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada pela Diretora
Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, inscrita no CPF n°063.711.874-06.
CONTRATADA: WILMA FERREIRA DE FARIAS - ME, inscrita no CNPJ sob
o nº 34.757.720.0001/18, com sede na Rua Dra. Janete de Araújo, 50, Centro,
Ibateguara/AL, CEP: 57.890-000, representada por sua titular, Sra. Wilma Ferreira
de Farias, inscrita no CPF n°009.087.614-81.
OBJETO: Outorga, pelo prazo de 10 (dez) anos, a contar da data de assinatura
do contrato de origem n°695/2012, assinado pelo de cujus, Sr. Amaury Garcia
de Farias, da operação do Serviço Complementar (Troncal, Semi-Urbano e
Alimentador) do Sistema de Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de
Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a linha Ibateguara - União dos
Palmares.
VIGÊNCIA: 10 (dez) anos, a contar da assinatura do Contrato n°695/2012.

Maceió/AL, 27 de abril de 2022.

Camilla da Silva Ferraz
Diretora Presidente da Arsal

Protocolo 641804

JORNAL  DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

28

MARÇO

2022

97